6ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – PSS – VUNESP- CLASSE- PEI 2025

A Dirigente Regional de Ensino – Região de Lins, no uso de suas atribuições,  com fundamento no Artigo 18 da Resolução SEDUC nº 77, de 24 de outubro de 2024, convoca para a realização de entrevistas referente ao credenciamento para os candidatos PSS – VUNESP – Classe, do Programa Ensino Integral (PEI), 2025, que serão realizadas por meio remoto, através do aplicativo Microsoft Teams, conforme segue:

Data: 11/12/2024

Com a Equipe/Sala 2:

Acesse através do link:
Clique aqui para participar da entrevista com a Equipe 2
Ou copie e cole o link abaixo na barra de endereços do navegador:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWU0NTFmYTQtZmFjZC00MzE4LTk3ZDUtNzVlOTMyM2FmMzk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2210b36bb0-be33-47bf-abf8-cef65195d617%22%7d

Orienta-se a logar com o e-mail institucional Microsoft-@professor.educacao.sp.gov.br, entrando com microfone e câmera abertos
	Professores
	RG/CPF
	Horário

	ITAMYLA BATISTA BASTOS
	44489975880
	8h10

	JANETH MARY PERAZZA DIAS
	11741034850
	8h20

	JAQUELINE EVARISTO DE LIMA
	36550228832
	8h30

	JESSICA LETICIA OLMEDO
	40820547824
	8h40

	JESSICA MATIAS MORATO
	13642954740
	8h50

	JOICE ELAINE DA SILVA DIAS
	29110803866
	9h

	JOSEANE APARECIDA OLIVEIRA DA COSTA
	34339443859
	9h10

	JOSIANE DOS SANTOS SILVA
	35255543896
	9h20

	JULIANA CAMILA DA SILVA PEIXOTO JUNGER
	32778204830
	9h30

	JULIANA CAROLINE MARTINS
	38852374825
	9h40

	JULIANA DOS SANTOS AMARAL PEREIRA
	33016618826
	9h50

	JULIANA FERREIRA DE SOUZA
	34270642807
	10h

	JULIANA SILVA DE PAULA
	28463186890
	10h10

	REGISLAINE CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA
	27083194858
	10h20

	KARINA EVARISTA DE LIMA VALERIANO
	37957906893
	10h30

	KARLA GOMES DE MORAIS
	43540845895
	10h40

	KARYNA APARECIDA DE SOUZA
	40157265889
	10h50

	REGINA MARIA ROSSINI DE CASTILHO
	36431717813
	11h

	LARISSA DAYANE GARCIA REIS

	35162841889
	11h10

	LETICIA SANTOS ARAUJO

	40520574818

	11h20

	LUANNA DOS SANTOS ALVES PEREIRA

	47266986800

	11h30

	LUCIANE MARTINS LIMA
	33942639807
	11h40

	LUCINEIA DE AGUIAR VIEIRA
	9618640876
	11h50

	LUCINEIA MOTTA
	6798327850
	13h00

	LUCINEIDE APARECIDA DOS SANTOS SOARES
	20406672881
	13h10

	LYGIA DE OLIVEIRA SAEZ DOS SANTOS
	31901863832
	13h20

	MARA MARIANO BENTO FERREIRA
	32488075809
	13h30

	MARIA DALVANI PAULA RIBEIRO
	28757365822
	13h40

	MARIA DE LOURDES SOUZA TEIXEIRA
	7895254880
	13h50

	MARIA HERCILIA DE ASSIS
	30491114885
	14h00

	MARIANA FAJOLI DO CARMO SANTOS
	34609290812
	14h10

	MARIANE CRISTINA DE SOUZA VIEIRA
	37490928850
	14h20

	RITA LEE COSTA

	25793014888

	14h30

	MARLENE DE ARAUJO BERGO
	26161827859
	14h40

	MELINA SCHEIBE CORREIA
	32702129846
	14h50

	MILENA CAROLINA GOMES ROSA
	42771409801
	15h00

	MONIQUE CARDOSO GALDINO
	32804955800
	15h10

	NATÁLIA GOMES ALVES
	44981960824
	15h20

	NATALIA YUKARI CURIEL YAMAMOTO
	45290629882
	15h30

	RAFAEL LUIZ FARIA DOS SANTOS
	41342146883
	15h40

	PAMELA NUNES NASCIMENTO MENDES

	36945705862

	15h50

	PAULO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
	21961284812
	16h00

Talita Falleiros melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino